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DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE E SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE 
 

Nr.________ Prot.                        Tiranë, më _____. _____. 2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax              +355 4 2376178 

E-mail                           anjeza.alliu@shendetesia.gov.al,ervin.lani@shendetesia.gov.al,  

                                       lorela.agalliu@shendetesia.gov.al     

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike 

- mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-43425-09-26-2022 
 

Lot1 – REF-43427-09-26-2022 

Lot2 – REF-43429-09-26-2022 

Lot3 – REF-43432-09-26-2022 

Lot4 – REF-43434-09-26-2022 

Lot5 – REF-43436-09-26-2022 

Lot6 – REF-43438-09-26-2022 

Lot7 – REF-43440-09-26-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje materiale mjekimi për shërbimin e 

hemodinamikës për nevoja të QSUT, SUSN, Spitalit Rajonal Shkodër dhe Spitalit Rajonal 

Memorial Fier” ndarë në 7 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm 

fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj.  

 

5. Fondi limit: në total për 24 muaj 697,949,875 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e 

nëntëqind e dyzetë e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa TVSH.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  Shqiperise 

date 26/09/2022: 6,000,257 Euro pa TVSH. 
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ndarë në lote:  

- Lot. 1 -  “Katetere koronare diagnostike” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave  

48,027,750 (dyzet e tetë milion e njëzetë e shtatë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë)  lekë pa 

TVSH, fondi limit ne euro 412,893 Euro pa TVSH. 

- Lot. 2  - “Set për përgatitjen për koronarografine angioplastike” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 111,542,750 (njëqind e njëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzetë e 

dy mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 958,930 Euro pa 

TVSH. 

- Lot. 3 -  “Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 279,147,800 (dyqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e njëqind e 

dyzetë e shtatë mijë e tetëqind)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 2,399,826 Euro pa 

TVSH. 

- Lot. 4 “Drug Eluting Balloon catheter-kateter ballon i medikuar” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 8,689,325 (tetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

treqind e njëzetë e pesë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 74,702 Euro pa TVSH. 

- Lot. 5 “Coronary stent graft system- Graft stente koronare” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave  9,642,500 (nëntë milion e gjashtëqind e dyzetë e dy mijë e 

pesëqind)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 82,896 Euro pa TVSH. 

- Lot. 6 “Stenta të medikuara” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 103,707,450 

(njëqind e tre milion e shtatëqind e shtatë mijë katërqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH, 

fondi limit ne euro 891,570 Euro pa TVSH. 

- Lot. 7 “Drug-eluting stent for restenosis- stenta të medikuara për restenozë” me fond 

limit/vlera e pritshme e kontratave 137,192,300 (njëqind e tridhjetë e shtatë milion e 

njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 1,179,439 

Euro pa TVSH. 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të 

lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin lot.   

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  27/10/2022  Ora: 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

       Joana Duro 

 

 
Konceptoi: Personat pergjegjes per prokurimet: 

E.Lani; L.Agalliu, A.Pustina 

Konfirmoi:J.Duro 
Datë: __.__.2022 

Nr. i kopjeve: 2 (dy) 
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